РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.01.2022 г. № 4

г. Южа

О размещении перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц, предназначенного для предоставления в аренду субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «налог на профессиональный доход» на территории

Южского городского поселения, на официальном сайте Южского городского

поселения Южского муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования

перечня федерального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

утвержденными Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об

имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства

при предоставлении федерального имущества», соглашением от 17.01.2022 о

размещении информации на официальном сайте Южского городского поселения

Южского муниципального района Совет Южского городского поселения Южского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Определить местом размещения перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления в аренду

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а

также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями

и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный

доход» на территории Южского городского поселения, официальный сайт

Южского городского поселения Южского муниципального района

(https://gorod.yuzha.ru) в сети Интернет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения» и разместить на официальном сайте Южского

городского поселения Южского муниципального района в сети Интернет.

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                                    А.А. Баранов